
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Річний план закупівель зі змінами на 2023 рік
КУТМПК «Березіль» ім. Леся Курбаса, м. Тернопіль,  вул. Миру,6, ЄДРПОУ 14033003,  категорія установи, зазначена 

у абз.1 п. 3 ч. 1 ст. 2 Закону України «Про публічні закупівлі».
Н

аз
ва

 п
ре

дм
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

Ко
ди

 в
ід

по
ві

дн
их

 к
ла

си
ф

ік
ат

ор
ів

 п
ре

дм
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

(з
а 

на
яв

но
ст

і)

Ко
д 

зг
ід

но
 з

 К
ЕК

В
 (д

ля
бю

дж
ет

ни
х 

ко
ш

ті
в)

Ро
зм

ір
 б

ю
дж

ет
но

го
 

пр
из

на
че

нн
я 

аб
о 

оч
ік

ув
ан

а 
ва

рт
іс

ть
 

пр
ед

м
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

(г
рн

. з
 П

ДВ
)

В
ид

 з
ак

уп
ів

лі

О
рі

єн
то

вн
ий

  п
оч

ат
ок

 п
ро

ве
де

нн
я 

пр
оц

ед
ур

и
за

ку
пі

вл
і

П
ри

м
іт

ки

1 2 3 4 5 6 7

Природний газ Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6 

2274 678 714,00 грн.
(Шістсот сімдесят вісім 

тисяч сімсот чотирнадцять 
гривень, 00 коп.)

Відкриті торги 
(з особливостями)

Листопад 
2022р.

Закупівля на 
листопад період з 
01.01.2023р. по 
31.03.2023р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178

Електрична енергія Електрична енергія 
ДК (021:2015) - 09310000-5 

2273 1 225 000,00 грн.
(Один мільйон двісті двадцять 
п’ять тисяч гривень, 00 коп.)

Відкриті торги 
(з особливостями)

Листопад 
2022р.

Закупівля на період 
з 01.01.2023р. по 
31.12.2023р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Природний газ Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6 

2274 678 709,49 грн.
(Шістсот сімдесят вісім 

тисяч сімсот дев′ять гривень, 
49 коп.)

Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

 Грудень
2022р.

Закупівля на період 
з 01.01.2023р. по 
31.03.2023р.
Згідно п.13 
Постанови КМУ 
від 12.10.22 №1178

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 741,96грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Фіксальний 
чек№133676 від  
16.01.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 789,86грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень 
2023р.

Фіксальний 
чек№143972 від  
09.03.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 772,95 Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень 
2023р.

Фіксальний 
чек№148556 від  
31.03.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 427,22грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень 
2023р.

Фіксальний 
чек№151585від  
17.04.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 748,91грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Фіксальний 
чек№153981від  
26.04.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 787,02грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Фіксальний 
чек№159700від  
23.05.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 776,24грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Фіксальний 
чек№159700від  
23.05.23р.

Газ скраплений для 
автомобіля

Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6

2210 758,12грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Фіксальний 
чек№162828
від  07.06.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Бензин А-95 Нафта і дистиляти
ДК (021:2015)-09130000-9 

2210 2216,51грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Фіксальний 
чек№64424 від 
24.01.23р.

Бензин А-95 Нафта і дистиляти
ДК (021:2015)-09130000-9 

2210 1499,70грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий
2023р.

Фіксальний 
чек№6625 від 
02.02.23р.

Бензин А-95 Нафта і дистиляти
ДК (021:2015)-09130000-9

2210 2300,57грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень 
2023р.

Фіксальний чек 
№7464 від 
06.03.23р.

Бензин А-95 Нафта і дистиляти
ДК (021:2015)-09130000-9

2210 2180,81грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Фіксальний чек 
№1674 від 
03.04.23р.

Бензин А-95 Нафта і дистиляти
ДК (021:2015)-09130000-9

2210 2090,04грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Фіксальний чек 
№33від 08.05.23р.

Рукавиці робочі Аксесуари до робочого одягу
ДК (021:2015) -18140000-2

2210 150,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Договір №36 від 
15.06.23р.

Пакети для сміття Поліетиленові мішки та 
пакети для сміття
ДК (021:2015)-19640000-4

2210 1160,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №27 від 
09.05.23р.

Журнал «Казна України»  Газети
ДК (021:2015) -22210000-5

2210 534,50грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Фіксальний чек 
№38 від 12.06.23р.

Марки Чекові бланки
ДК (021:2015) – 22440000-6

2210 1890,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Договір №47 від 
16.06.23р.

Біохлор Агрохімічна продукція
ДК (021:2015)-24450000-3

2210 440,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 

Лютий 
2023р.

Договір №13 від 
21.02.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

використання електронної 
системи закупів

Канцтовари згідно 
специфікації

Офісне устаткування та 
приладдя різне
ДК (021:2015)-30190000-7 

2210 5124,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №2
від26.01.23р.

Папір А4, ручка кулькова Офісне устаткування та 
приладдя різне
ДК (021:2015)-30190000-7 

2210 2000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №31
Від17.05.23р.

Товари для ремонту 
електромережі(Автоматичн
ий вимикач)

Електрична апаратура для 
комутування та захисту 
електричних кіл 
ДК (021:2015)-31210000-1

2210 378,99грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №3
від27.01.23р.

Щиток 
освітлення,автомати для 
ремонту електромереж

Електрична апаратура для 
комутування та захисту 
електричних кіл 
ДК (021:2015)-31210000-1

2210 458,12грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №19
Від16.03.23р.

Товари для ремонту 
електромережі( патрони, 
вилка, розетка, колодка)

Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31220000-4

2210 764,92грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №3
від27.01.23р.

Розетка подвійна, вилка Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31220000-4

2210 205,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Товарний чек №1 
від 20.02.23р.

Розетки,автомати Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31220000-4

2210 1760,21грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір № 16 від 
09.03.23р.

Патрони,розетки Елементи електричних схем 
ДК (021:2015)-31210000-4

2210 11148,61грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий
2023р.

Договір №7 від 
21.02.23р.

Батарейки Гальванічні елементи
ДК (021:2015)-31410000-3

2210 952,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №18 від 
16.03.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Стрічка світлодіодна Електричні лампи 
розжарення
ДК (021:2015)-31510000-4 

2210 888,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №1
від 25.01.23р.

Світлодіодні лампи, 
світильники

Електричні лампи 
розжарення
ДК (021:2015)-31510000-4

2210 11998,77грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №9
від 21.02.23р.

Світильники LED Світильники та 
освітлювальна арматура
ДК (021:2015)-31520000-7

2210 959,96грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір № 16 від 
09.03.23р.

Ліхтарики LED Світильники та 
освітлювальна арматура
ДК (021:2015)-31520000-7

2210 1765,44грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №23
від 24.04.23р.

Світильники LED Світильники та 
освітлювальна арматура
ДК (021:2015)-31520000-7

2210 40353,01грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №29
від 16.09.03.23р.

Ізострічка Ізоляційне приладдя
ДК (021:2015)-31650000-7

2210 690,890 грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №10 
від 21.02.23р.

Контролер Hikvision DS-
K2804 (СКД). кнопка виходу 
Atis Exit-805D, 
електромагнітний замок Atis 
MS-180, брелки RFID 
KEYFOB MF-Blue

Електромеханічне 
обладнання
ДК (021:2015)-31720000-9

2210 17360,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №04-03/23 
від 06.03.23 р.

Комутатор Cisco 3560-24 
РОЕ

Мережеве обладнання
ДК (021:2015)-32420000-3

2210 8520,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №02-03 від 
07.03.23р.

Мило-піна Засоби для догляду за руками 
та нігтями 
ДК (021:2015)-33740000-9

2210 1825,09грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №23
від27.01.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Папір туалетний, рушнички 
паперові

Туалетний папір, носові 
хустинки, рушники для рук і 
серветки 
ДК (021:2015)-33760000-5

2210 10996,97грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №23
від27.01.23р.

Папір туалетний, рушнички 
паперові

Туалетний папір, носові 
хустинки, рушники для рук і 
серветки 
ДК (021:2015)-33760000-5

2210 6414,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №20 від 
23.03.23р.

Папір туалетний, рушнички 
паперові

Туалетний папір, носові 
хустинки, рушники для рук і 
серветки 
ДК (021:2015)-33760000-5

2210 8504,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №26 від 
09.05.23р.

Автомобільні шини Petlas 
ELEGANT PT 311 185/65 R14 
86T для службового 
автомобіля

Шини для транспортних 
засобів великої та малої 
тоннажності
ДК (021:2015)-34350000-5

2210 9640,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Договір №34 від 
01.06.23р.

Щітка бордюрна, совок 
металевий, щітка для павуків

Кухонне приладдя, товари для 
дому та господарства і 
приладдя для закладів 
громадського харчування
ДК (021:2015)-39220000-0

2210 975,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №15 від 
02.03.23р.

Пензель, валик, кисть Кухонне приладдя, товари для 
дому та господарства і 
приладдя для закладів 
громадського харчування
ДК (021:2015)-39220000-0

2210 789,30грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №28 від 
11.05.23р.

Ганчірки для підлоги, моп з 
мікрофібри, серветки 
віскозні, серветки з 
мікрофібри

Готові текстильні вироби 
ДК (021:2015)-39520000-3

2210 4756,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №11
Від 21.02.23р.

Миючий засіб для 
підлоги,мило-піна 

Продукція для чищення
ДК (021:2015)-39830000-9

2210 1048,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №12 від 
21.02.23р.

Миючий засіб для підлоги Продукція для чищення
ДК (021:2015)-39830000-9

2210 720,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №14від 
28.02.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Кутова шліфмашинка Електричні інструменти
ДК (021:2015)-43830000-0

2210 1973,06грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №22
від 07.04.23р.

Плитка60*60 Конструкційні матеріали
ДК (021:2015) -44110000-4

2210 12000,37грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Договір №03-23
від 16.06.23р.

Подільські двері, модель 
КАРГО1 ПГ, колір світлий 
дуб,скло лакобель, 
звукоізоляційний наповнювач 
полотна 2250*950мм

Столярні вироби
ДК (021:2015)-44220000-8

2210 62942,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №32
від 23.05.23р.

Кабель Кабелі та супутня продукція
ДК (021:2015)-44320000-9

2210 5308,70грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №8 від 
21.02.23р.

Кабель Кабелі та супутня продукція
ДК (021:2015)-44320000-9

2210 1047,30грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір № 17 від 
09.03.23р.

Кабель,провід Кабелі та супутня продукція
ДК (021:2015)-44320000-9

2210 2566,33грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір № 30 від 
16.05.23р.

Армована гофро-труба для 
унітазу, кнопочний зливний 
вентель, клапан подвійного 
змиву

Вироби для ванної кімнати 
та кухні
ДК (021:2015)-44410000-7

2210 16418,44грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір 
№61/ТРН/Б від 
02.03.23р.

Пензлі Знаряддя ДК (021:2015)-
44510000-8

2210 316,30грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №4
від14.02.23р.

Замок меблевий, врізний, 
колодки

Замки, ключі та петлі
ДК (021:2015)-44520000-1

2210 2420,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №6
від 21.02.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Прихована завіса,замок 
магнітний, шпінгалети

Замки, ключі та петлі 
ДК (021:2015)-44520000-1

2210 17200,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №33
від 23.05.23р.

Дотягувачі  дверей Замки, ключі та петлі
ДК (021:2015)-44520000-1

2210 3680,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень 
2023р.

Договір №21
від 24.03.23р.

Гачки меблеві, йоржик для 
унітазу

Кріпильні деталі 
ДК (021:2015)- 44530000-4

2210 370,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень 
2023р.

Договір №36
від 15.06.23р.

Фарба біла,сіра,червона 2,8кг Фарби 
ДК (021:2015)-44810000-1

2210 900,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №5
від14.02.23р.

Лак панельний Лаки 
ДК (021:2015)-44820000-4

2210 2212,80грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №105
від 15.05.23р.

Ізогіпс,шпаклівка, снєжка Мастики, шпаклівки, замазки 
та розчинники 
ДК (021:2015)-44830000-7

2210 6659,96грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий
2023р.

Договір №4
від14.02.23р.

Розчинник Мастики, шпаклівки, замазки 
та розчинники 
ДК (021:2015)-44830000-7

2210 45,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №5
від14.02.23р.

Ізогіпс,гіпс Мастики, шпаклівки, замазки 
та розчинники 
ДК (021:2015)-44830000-7

2210 3196,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №21
від05.04.23р.

Ізогіпс, шпаклівка Мастики, шпаклівки, замазки 
та розчинники 
ДК (021:2015)-44830000-7

2210 4770,86грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №28
від 11.05.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Послуги зі встановлення 
охоронної сигналізації

Електромонтажні роботи
ДК (021:2015)-45310000-3

2240 55770,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №1023
від 15.05.23р.
Рішення сесії ТМР 
№8/25/10 від 
28.04.23р.

Заміна труби холодного 
водопостачання

Водопровідні та санітарно-
технічні роботи
ДК (021:2015)-45330000-9

2240 3100,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №74
від03.04.23р.

Заміна труби холодного 
водопостачання

Водопровідні та санітарно-
технічні роботи
ДК (021:2015)-45330000-9

2240 2940,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №75
від 06.04.23р.

Заміна труби холодного 
водопостачання

Водопровідні та санітарно-
технічні роботи
ДК (021:2015)-45330000-9

2240 2760,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №100
від24.04.23р.

Послуги з ремонту фасаду 
будівлі із залученням 
автовишки

Фарбування та скління
ДК (021:2015)-45440000-3 

2240 3280,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №43 від 
02.03.23р.

Заправка катриджа Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки
 ДК (021:2015)-50310000-1

2240 450,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Фіксальний 
чек№816756586
від 02.03.23р.

Ремонт блоків живлення Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки
ДК (021:2015)-50310000-1

2240 9960,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №03-03/23 
від 06.03.23р.

Ремонт офісної техніки, 
заправка катриджа

Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки
 ДК (021:2015)-50310000-1

2240 9400,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Червень
2023р.

Договір №09 від 
12.06.23р.

Послуги з технічного 
обслуговування персонального 
комп′ютера

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
персональних комп’ютерів
ДК (021:2015)-50320000-4

2240 3052,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №15 -02/23 
від 03.03.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування
аудіовізуального та 
оптичного обладнання за 
адресою: м.Тернопіль, 
бульвар Тараса Шевченка, 27

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
аудіовізуального та 
оптичного обладнання
ДК (021:2015)-50340000-0

2240 64229,60грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №19 від 
23.05.23р.
Рішення сесії ТМР 
№8/25/10 від 
28.04.23р.

Спостереження та технічне 
обслуговування установки 
пожежної автоматики на 
об"єкті

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів
ДК (021:2015) -504100002

2240 21312,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №ПП2289
від24.01.23р.

Обслуговування обладнання 
котельні для 
теплопостачання КУ ТМ ПК 
"Березіль" імені Леся Курбаса 
по вул. Миру,6 в м. Тернополі

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
техніки
ДК (021:2015)-50530000-9 

2240 12639,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №02-03
від26.01.23р.

Зварювальні роботи системи 

теплопостачання

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
систем центрального 
опалення ДК (021:2015)-
50720000-8

2240 1840,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №40
Від10.03.23р.

Встановлення електричного 
обладнання

Послуги зі встановлення 
електричного обладнання
ДК (021:2015)-51110000-6

2240 4260,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №04-03/23
Від10.03.23р.

Технічне обслуговування 
систем та засобів 
дистанційної передачі даних 
які знаходяться в управлінні 
замовника

Послуги зі встановлення 
контрольного обладнання
ДК (021:2015)-51220000-0

2240 624,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №3732 від 
20.02.23р.

Послуги з передавання даних і 
повідомлень, комунікаційні 
послуги

Послуги телефонного зв’язку 
та передачі даних
ДК (021:2015)-64210000-1 

2240 30000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №1128
від23.01.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Послуги із страхування 
автомобіля

Страхові послуги                           
ДК (021:2015)-66510000-8

2240 1134,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №32/22-
124-00099 від 
26.01.23р.

Обслуговування 
комп"ютерного програмного 
комплексу "Мій електронний 
документ"

Послуги, пов’язані із 
системами та підтримкою
ДК (021:2015)-72250000-2 

2240 2800,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір 
№14033003
від23.01.23р.

Технічна підтримка 
програмного забезпечення 
«ПРОФОБЛІК»

Послуги, пов’язані із 
системами та підтримкою
ДК (021:2015)-72250000-2 

2240 12000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий
2023р.

Договір №30
Від 02.02.23р.

Надання електронних 
комунікаційних послуг

 Послуги  провайдерів  
ДК (021:2015) -72410000-7

2240 7200,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №53919
від 23.01.23р.

Послуги доступу до мережі 
Інтернет 

Послуги  провайдерів  
ДК (021:2015) -72410000-7

2240 4800,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №23
від 25.01.23р.

Технічний супровід 
комп"ютерної програми 
"Єдина інформаційна 
система управління місцевим 
бюджетом"

Послуги, пов’язані з 
програмним забезпеченням
ДК (021:2015) -72260000-5

2240 7680,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №23-Три 
Брзл
від 25.01.23р.

Консультативні послуги у 

сфері публічних закупівель

Консультаційні послуги з 
питань підприємницької 
діяльності та управління
ДК (021:2015)-79410000-1

2240 1850,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Квітень
2023р.

Договір №26/Д
від 19.04.23р.

Послуги з виготовлення 

інформаційної продукції

Послуги, пов’язані з друком 
ДК (021:2015)-79820000-8

2240 350,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Травень
2023р.

Договір №124
від 16.05.23р.

Навчання і перевірка знань 
електротехнічних працівників

Послуги з професійної 
підготовки спеціалістів
ДК (021:2015)-80510000-2

2240 898,80грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір № 23-Н-
0111 
від 03.03.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Послуги з професійної 
підготовки у сфері безпеки

Послуги з професійної 
підготовки у сфері безпеки 
ДК (021:2015)-80550000-4

2240 2592,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №109 від 
22.02.23р.

Послуги з професійної 
підготовки у сфері пожежної 
безпеки

Послуги з професійної 
підготовки у сфері безпеки 
ДК (021:2015)-80550000-4

2240 1944,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Березень
2023р.

Договір №118
від 21.03.23р.

Періодичний медичний огляд 
працівників

Послуги лікувальних закладів 
та супутні послуги ДК 
(021:2015)-85110000-3

2240 4773,73грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2023р.

Договір №47-п від 
21.02.23р.

Прослуги дератизації, 
дезінфекції, дезінсекції 
приміщень

Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки приміщень 
ДК (021:2015) -90920000-2

2240 7800,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №72/4
від 24.01.23р.

Постачання теплової енергії Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція
ДК (021:2015)-09320000-8

2271 660 000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Закупівля на період 
з 01.01.2023р. по 
31.12.2023р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178 ,п.13

Постачання теплової енергії 
для потреб орендарів

Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція
ДК (021:2015)-09320000-8

2271 28 000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №6202
від 17.01.23р.

Послуги з централізованого 
водопостачання та 
централізованого 
водовідведення

Розподіл води
ДК (021:2015)-65110000-7 

2272 135000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий
2023р.

Закупівля на період 
з 01.01.2023р. по 
31.12.2023р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178 ,п.13

Розподіл електричної енергії Розподіл електричної енергії
ДК (021:2015)-65310000-9

2273 4000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №124/1
від18.01.23р.

Розподіл природного газу Розподіл газу
ДК (021:2015) - 65210000-8 

2274 41346,24грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 

Січень 
2023р.

Договір №3732
від 23.01.23р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н5f%%Г`6]ZXВО
№ 55/2023 від 16.06.2023 12:25

Затверджений рішенням уповноваженої особи Протокол № 26 від «12» червня 2023р.

Уповноважена особа  Ірина МІЗЮК_______________________  

використання електронної 
системи закупів

Послуги з поводження з 
побутовими відходами

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям  
ДК (021:2015) -90510000-5

2275 24103,52грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №ДР-10
від 23.01.23р.

Послуги з поводження з 
побутовими відходами

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям  
ДК (021:2015) -90510000-5

2275 8240,52грн.. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2023р.

Договір №3383
від26.01.23р.


